学生入住流程及注意事项
各位老师/同学：

在学校各部门的支持和配合下，6月20日前提交住宿申请的老师和同学的住宿安排都已经获得学校确认和批准，现将入住流程和注意事项公布如下，望遵照执行。

1、 请于7月31日到上海交通大学学术活动中心注册处办理入住手续，会议中心及住宿地址请参见“交通信息”文档中的介绍；

2、 办理会议注册时办理入住手续，办理时需填写入住信息表、入住信息卡及安全承诺书；

3、 上海交通大学学生宿舍已经实施信息化管理，凭交大临时校园卡（会务组统一代办）和入住信息卡（会议注册登记时发放）入住，该校园卡需充值（部分金额会务组统一预存），该卡可用于宿舍用电用水、在食堂就餐；也可进入图书馆自习和阅读，但需先经过图书馆管理人员审批，该临时卡不能用于图书外借；
4、 关于安排了住宿的同学的收费说明：注册时我们将收取400元现金，其中200元（含20元钥匙压金，归还钥匙时退款）为住宿费，50元为校园卡压金（归还校园卡时退款），150元（餐饮费）直接充值到校园卡（卡内余额退还，具体见下条）；未安排住宿的老师和同学食宿自理；
5、 校园卡可自行充值和退款，充值和退款地点在校第一食堂旁校园卡服务中心；会后如需退款，请在8月5日下午16:30之前到校第一食堂旁校园卡服务中心办理（过期学校不予办理）；
6、 入住期间，学生应仔细阅读并遵守《上海交通大学学生住宿管理条例》。
7、 房间内住宿备品及各类设施为公共财产，学生应妥善使用和保管，不得私自拆装、移动、改动，人为损坏或遗失应照价赔偿。
8、 入住期间请务必注意用水、用电安全，结伴出行，遇紧急事情可联系：保卫处（54749110），校卫队（54742215），急症室（54742400），电力急修（54742722）或会务组袁老师（15801876920）、陈老师（13788970845）。
9、 男生入住学生宿舍47栋，女生入住学生宿舍46栋；退宿时，主动交还寝室钥匙给宿舍管理员，待核查房间无误后，交还临时住宿信息卡给宿舍管理员，退还钥匙押金20元。管理员要在临时住宿信息卡上填写退宿时间，交还生活园区管理中心以此作为费用结算依据；校园卡请归还至注册处；
10、 上海交通大学后期服务相关信息可在以下网址查阅：http://www.sjtu.edu.cn/left/xxxz/shbst.htm。
11、 其他相关信息可与会务联系：袁老师（15801876920）、陈老师（13788970845）。
会务组

2011年7月